
2005 

COLOR CODE 
CODICE COLORE 

117/B 
130 

167/A 
195/A 
201/A 
212/A 
235/A 
377/A 
379/A 
384/A 
400/B 
414/B 
427/B 
428/B 
438 

442/A 
472/B 
600 
601 

612/A 
632 

639/A 
651/A 
677 

680/A 
684/A 
689 
693 
694 

709/A 
719/A 
739 
743 

782/A 
846/A 
917/A 
918 

COLOR NAME 
DENOMINAZIONE COLORE 

Rosso brunello-siena met 

Rosso alfa 

Rosso miro'-nuvola perl 

Rosso proteo met 

Bianco polare/carrara 

Bianco iridescente/nuvola met 

Grigio luci di amalfi met 

Verde acero/stresa met 

Verde boreale met 

Verde cernobbio 

Blu vela/taormina met 

Azzurro nuvola perl 

Blu lightning/cosmo met 

Blu cosmo met 

Blu lord (Finanza) 

Blu metallico/daytona met 

Blu odissea/lampedusa met 

Grigio plutone/marostica met 

Nero/Luxor 

Grigio chiaro/rialto met 

Black/Nero pergusa met 

Grigio Kafla/lipari met 

Grigio stromboli 

Grigio meteora met 

Grigio metallico/vesuvio met 

Grigio gea/dolceaqua met 

Grigio platino met 

Azzurro gabbiano/le castellet met 

Grigio sterling-gonzaga met 

Verde racing met 

Blu cobalto met 

Sabbia di luna/Grigio spoleto 

Blu inca met 

Blu notte/capri met 

Nero metallico/jarama met 

Azzurro polizia (RAL 5023) 

Bicolore carabinieri 438 + 249 
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2006 

COLOR CODE COLOR NAME 

CODICE COLORE DENOMINAZIONE COLORE 

117/B Rosso brunello-siena met. 

130 Rosso Alfa 

167/A Rosso Nuvola 

201/A Bianco Polare / Carrara 

203/B Blu Montecarlo / Francia met. 

212/A Bianco Nuvola met. 

235/A Grigio luci di Amalfi met. 

2431/A Verde Montreaux met. 

2441/A Verde Brooklands met. 

245/A Blue Chiaia di Luna met 

262/A Verde Giannutri met. 

263/A Rosso Radicofani met. 

264/A Blu ione met. 

289/A Rosso Alfa 

377/A Verde Stresa met. 

379/A Verde Boreale met. 

400/B Blu Taormina met. 

414/B Azzurro Nuvola 

427/B Blu Lightning met. 

438 Blu lord (Finanza 

442/B Blu Metallico / Daytona met. 

472/B Blu La usa met. 

558/A Arancio usa met. 

565/A ento Alfa / oO o met. 

583/A Rosso Barolo / Rubino met. 

585/A Grigio Francorchamps / Titanio met. 

586/A Blu Misano / Corsa met. 

588/A Oro Soave / Sabbia del Deserto met. 

600 Grigio Marostica met. 

601 Nero Kyalami 

603/B Grigio Navona met. 

612/A Grigio Rialto met. 

632 Black / Nero usa met 

639/A Grigio Li met. 

651/A Grigio Stromboli met. 

678/A Grigio S. Marco met. 

680/A Grigio Vesuvio met. 

684/A Grigio Dolceaqua met. 

693 Azzurro Gabbiano / Le Castellet met. 

694 Grigio Gonzaga met. 

696/A Grigio Nurbur / Grafite met. 

732/A Verde Bolsena met. 

739 Grigio Spoleto met. 

740 Marrone Castle Rock met. 

782/A Blu Capri met. 

846/A Nero Metallico / Jarama met. 

876/B Nero 1000 Miglia / Carbone met. 

917/A Azzurro polizia (RAL 5023 

918 Bicolore carabinieri 438 + 249 
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2007 

COLOR CODE 
CODICE COLORE 

117/B 

130 

167/A 

195/A 

201/A 

203/B 

212/A 

235/A 

243/A 

244/A 

245/A 

258/A 

262/A 

263/A 

264/A 

289/A 

297/A 

377I/A 

379/A 

384/A 

400/B 

414/B 

427IB 

428/B 

438 

442/B 

472/B 

558/A 

564/A 

565/A 

566/A 

567/A 

568/A 

580/A 

581/A 

583/A 

585/A 

586/A 

588/A 

600 

601 

603/B 

612/A 

COLOR NAME 
DENOMINAZIONE COLORE 

Rosso Brunello-Siena met. 

Rosso Alfa 

Rosso Nuvola met. 

Rosso Proteo met. 

Bianco Polare / Carrara 

Blu Montecarlo / Francia met. 

Bianco Nuvola met. 

Grigio luci di Amalfi met. 

Verde Montreaux met. 

Verde Brooklands met. 

Blue Chiaia di Luna met 

Giallo Bilbao 

Verde Giannutri met. 

Rosso Radicofani met. 

Blu Digione met. 

Rosso Alfa 

Blu Zaffiro met. 

Verde Stresa met. 

Verde Boreale met. 

Verde Cernobbio met. 

Blu Taormina met. 

Azzurro Nuvola perl 

Blu Lightning met. 

Bleu Cosmo met. 

Blu Lord (Finanza) 

Blu Metallico / Daytona met. 

Blu Lampedusa met. 

Arancio Perqgusa met. 

Grigio Tempesta met. 

Argento Alfa / Grigio Argento met. 

Grigio Travertino met. 

Blue Seta met. 

Grigio Canna di Fucile met. 

Verde Tundra met. 

Marrone Luci di Bosco met. 

Rosso Barolo / Rubino met. 

Grigio Francorchamps / Titanio met. 

Blu Misano / Corsa met. 

Oro Soave / Sabbia del Deserto met. 

Grigio Marostica met. 

Nero Kyalami 

Grigio Navona met. 

Grigio Rialto met. 
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2008 

COLOR CODE 
CODICE COLORE 

117/B 

130 

167/A 

175/B 

185 

189 

195/A 

201/A 

203/B 

212/A 

235/A 

243/A 

244/A 

245/A 

258/A 

263/A 

264/A 

282/A 

289/A 

297IA 

37TIA 

379/A 

400/B 

414/B 

427IB 

428/B 

438 

442/B 

47218 

565/A 

566/A 

567/A 

568/A 

580/A 

581/A 

583/A 

585/A 

586/A 

588/A 

600 

601 

603/B 

COLOR NAME 
DENOMINAZIONE COLORE 

Rosso Siena met. 

Rosso Alfa 

Rosso Nuvola/Miro met. 

Rosso Siena met. 

Rosso Giulietta 

Bianco Conchiglia 

Rosso Proteo met. 

Bianco Polare / Carrara 

Blu Montecarlo / Francia met. 

Bianco nuvola met. 

Grigio luci di Amalfi met. 

Verde Montreaux met. 

Verde Brooklands met. 

Blue Chiaia di Luna met 

Giallo bilbao 

Rosso Radicofani met. 

Blu Digione met. 

Azzurro Cristallo/Verde Irlanda met. 

Rosso Alfa 

Blu Zaffiro met. 

Verde Stresa/Acero met. 

Verde Boreale met. 

Blu Taormina/Vela met. 

Azzurro Nuvola perl 

Blu lightning met. 

Bleu Cosmo met. 

Blu lord 

Blu Metallico / Daytona met. 

Blu Lampedusa met. 

Argento Alfa / Grigio Argento met. 

Grigio Travertino met. 

Blue Seta/Oltremare met. 

Grigio Canna di Fucile met. 

Verde Tundra/Muschio met. 

Marrone Luci di Bosco met. 

Rosso Barolo / Rubino met. 

Grigio Francorchamps / Titanio met. 

Blu Misano / Corsa met. 

Oro Soave / Sabbia del Deserto met. 

Grigio Marostica met. 

Nero Kyalami 

Grigio Navona met. 
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2008 

COLOR CODE 
CODICE COLORE 

612/A 

632 

639/A 

651/A 

677 

678/A 

680/A 

684/A 

693 

694 

696/A 

709/A 

T19/A 

T32/A 

739 

740 

T82/A 

802/B 

846/A 

876/B 

g917/A 

COLOR NAME 
DENOMINAZIONE COLORE 

Grigio Rialto met. 

Black / Nero Pergusa met 

Grigio Lipari met. 

Grigio Stromboli/Bruma met. 

Grigio meteora met. 

Grigio San Marco met. 

Grigio Vesuvio met. 

Grigio Dolceaqua met. 

Azzurro Gabbiano / Le Castellet met. 

Grigio Gonzaga met. 

Grigio Nurburgring / Grafite met. 

Verde racing met. 

Blu cobalto met. 

Verde Bolsena met. 

Grigio Spoleto met. 

Marrone Castle Rock met. 

Blu Capri met. 

Nero Oceano met. 

Nero Metallico / Jarama met. 

Nero 1000 Miglia / Carbone met. 

Azzuzzo polizia 

- TONE COLOURS/BICOLORI 

918/01 

950 

997 

998 

Pagina 2 

249 + 438 

203/B + 601 

289/A + 601 

565/A + 601 
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2009 

COLOR CODE 

CODICE COLORE 

117/B 

130 

134/B 

180/B 

185/B 

189/A 

201/A 

202/B 

203/B 

209/A 

244/A 

251/A 

252/A 

263/A 

264/A 

282/A 

289/A 

296/A 

297/A 

395/B 

410/B 

414/B 

417/B 

437/B 

475/A 

507/A 

533/B 

558/A 

565/A 

566/A 

567/A 

568/A 

580/A 

581/A 

583/A 

585/A 

586/A 

588/A 

595/A 

599/A 

601 

603/B 

612/A 

COLOR NAME 

DENOMINAZIONE COLORE 

Rosso Siena met. 

Rosso Alfa 

Rosso 

Rosso Alfa 

Rosso Giulietta 

Bianco Conchiglia 

Bianco Polare / Carrara 

Rosso Competizione met. 

Blu Montecarlo / Francia met. 

Bianco Eldorado met. 

Verde Brooklands met. 

Bianco Elegante 

Bianco Dorato met. 

Rosso Radicofani met. 

Blu Digione met. 

Azzurro Cristallo/Verde Irlanda met. 

Rosso Alfa 

Bianco Divino/Ghiaccio 

Blu Zaffiro/Aurora met. 

Blu Atlantico met. 

Blu Abisso met. 

Azzurro Nuvola perl 

Turchese 

Azzurro 

Blu Suggestivo / Blu Lancia 

Giallo Faccia Tosta/Ilmola/Corsa 

Giallo Mica 

Arancio Pergusa met. 

ento Alfa / io 

Grigio Travertino met. 

Blue Seta/Oltremare met. 

Grigio Canna di Fucile met. 

Verde Tundra/Muschio met. 

Marrone Luci di Bosco met. 

Rosso Barolo / Rubino met. 

Grigio Francorchamps / Titanio met. 

Blu Misano / Corsa met. 

Oro Soave / Sabbia del Deserto met. 

Grigio Medio Impeccabile met. 

Blu Magnetico met. 

Nero Kyalami 

Grigio Navona met.   Grigio Rialto met. 
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2009 

COLOR CODE 

CODICE COLORE 

613/A 

632 

639/A 

645/A 

651/A 

660/B 

669/A 

677 

696/A 

709/A 

719/A 

802/B 

805/B 

818/B 

846/A 

876/B 

900/B 

901/B 

922/A 

925/B 

931/A 

950/A 

951/A 

986 

987 

988 

989 

997 

998 

Pagina 2 

COLOR NAME 

DENOMINAZIONE COLORE 

Grigio Titanio met. 

Black / Nero Pergusa met 

Grigio Li met. 

Grigio Lilla Met. 

Grigio Stromboli/Bruma met. 

Grigio Indaco Met. 

Grigio tecno met. 

Grigio meteora met. 

Grigio Nurburgring / Grafite met. 

Verde met. 

Blu cobalto met. 

Nero Oceano met. 

Nero Etna met. 

Nero Mica 

Nero Metallico / Jarama met. 

Nero 1000 Miglia / Carbone met. 

TWO-TONE COLOURS / BICOLORI 

289/A + 565/A 

185/B + 565/A 

203/B + 565/A 

876/B + 565/A 

201/A + 601 

203/B + 601 

189/A + 601 

289/A + 601 

603/B + 601 

651/A + 601 

264/A + 601 

289/A + 601 

565/A + 601   
hdpaintcode.com
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2010 

COLOR CODE 
CODICE COLORE 

180/B 

185/B 

202/B 

203/B 

251/A 

252/A 

282/A 

289/A 

296/A 

297IA 

43TIB 

SOTIA 

533/B 

565/A 

B67IA 

568/A 

581/A 

583/A 

585/A 

586/A 

588/A 

601 

612/A 

639/A 

651/A 

660/B 

669/A 

805/B 

818/B 

876/B 

004 

COLOR NAME 
DENOMINAZIONE COLORE 

Rosso Alfa 

Rosso Giulietta 

Rosso Competizione met. 

Blu Montecarlo / Francia met. 

Bianco Elegante 

Bianco Dorato met. 

Azzurro Cristallo/Verde Irlanda met. 

Rosso Alfa 

Bianco Divino/Ghiaccio 

Blu Zaffiro/Aurora met. 

Azzurro 

Giallo Faccia Tosta/lmola/Corsa 

Giallo Mica 

Argento Alfa / Grigio Argento met. 

Blue Seta/Oltremare met. 

Grigio Canna di Fucile met. 

Marrone Luci di Bosco met. 

Rosso Barolo / Rubino met. 

Grigio Francorchamps / Titanio met. 

Blu Misano / Corsa met. 

Oro Soave / Sabbia del Deserto met. 

Nero Kyalami 

Grigio Rialto met. 

Grigio Lipari met. 

Grigio Stromboli/Bruma met. 

Grigio Indaco Met. 

Grigio tecno met. 

Nero Etna met. 

Nero Mica 

Nero 1000 Miglia / Carbonio met. 

TWO-TONE COLOURS / BICOLORI 

296/A + 601 

203/B + 601 

185/A + 601 

289/A + 601 

565/A + 601   
Pagina 1 
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2011 

COLOR CODE 
CODICE COLORE 

134/B 

180/B 

185/B 

202/B 

203/B 

251/A 

252/A 

288/B 

289/A 

296/A 

318/B 

319/B 

466/B 

468/B 

4TÞSIA 

5OTIA 

533/B 

565/A 

567/A 

568/A 

583/A 

585/A 

586/A 

601 

612/A 

620/B 

639/A 

651/A 

660/B 

669/A 

805/B 

818/B 

876/B 

917A 

004 

950/A 

954/A 

997 

998 

COLOR NAME 
DENOMINAZIONE COLORE 

Rosso Competizione met. 

Rosso alfa 

8C
 

+ 
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Rosso Giulietta 

Rosso Competizione met. 

Blu Montecarlo / Francia met. 

Bianco Elegante/Bioncospino 

Bianco Dorato/Gardenia met. 

Bianco madreperla met. 

Rosso Alfa 

Bianco Divino/Ghiaccio 

Grigio magnesio met. 

Grigio antracite met. 

Blu profondo met. 

Blu tornado met. 

Blu fontana (Carabinieri) 

Giallo Faccia Tosta/lmola/Corsa 

Giallo 

Argento Alfa / Grigio Argento met. 

Blu oltremare met. 

Grigio Canna di Fucile/Titanio met. 

Rosso Barolo / Rubino met. 

Grigio touring met. 

Blu misano met. 

Nero Kyalami 

Grigio Rialto met. 

Grigio argentovivo met. 

Grigio Lipari met. 

Grigio Stromboli/Bruma met. 

Grigio Indaco Met. 

Grigio tecno/Grafite met. 

Nero Etna met. 

Nero met. 

Nero 1000 Miglia / Carbonio met. 

Azzurro polizia 

TWO-TONE COLOURS / BICOLORI 

296/A + 601 

203/B + 601 

185/A + 601 

289/A + 601 

565/A + 601 
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2012 

COLOR CODE 

CODICE COLORE 

106/B 

115/B 

134/B 

148/A 

180/B 

185/B 

203/B 

251/A 

252/A 

288/B 

289/A 

296/A 

318/B 

319/B 

394/B 

395/B 

466/B 

468/B 

4ToIA 

499/B 

SO07IA 

533/B 

565/A 

5367/A 

568/A 

5383/A 

585/A 

586/A 

601 

612/A 

620/B 

639/A 

651/A 

660/B 

669/A 

702/B 

805/B 

818/B 

876/B 

917/A 

004 

COLOR NAME 

DENOMINAZIONE COLORE 

Rosso alfa met. 

Ross0 tristrato met. 

Rosso com met. 

Ross0 ciliegia/ammaliatore met. 

Rosso alfa 

Ross0 giulietta 

Blu Montecarlo/Francia met. 

Bianco eleg no 

Bianco dorato/gardenia met. 

Bianco madre met. 

Rosso Alfa 

Bianco divino/ghiaccio 

Grigio magnesio met. 

antracite met. 

Bronzo bronzino met. 

Blu atlantico met. 

Blu profondo met. 

Blu tornado met. 

Blu fontana (Carabinieri) 

Blu oceano met. 

Giallo faccia tosta/Imola/corsa 

Giallo met. 

Argento Alfa/Grigio argento met. 

Blu oltremare met. 

canna di fucile/Titanio met. 

Rosso barolo/Rubino met. 

Gri met. 

Blu misano met. 

Nero Kyalami 

Grigio rialto/techno met. 

met. 

Grigio lipari met. 

Stromboli/bruma met. 

Grigio indaco met. 

met. 

Titanio opaco met. 

Nero Etna met. 

Nero met. 

Nero 1000 lia/carbonio met. 

Azzurro a 

TWO-TONE COLOURS / BICOLORI 

296/A + 601 

203/B + 601 

185/A + 601 

289/A + 601 

565/A + 601 
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COLOR CODE COLOR NAME 2 = 

CODICE COLORE DESCRIZIONE COLORE a= © 

106/B Rosso alfa met. 

134/B Rosso competizione met. 

148/A Rosso ciliegia/ammaliatore met. 

251/A Bianco elegante/biancospino 

252/A Bianco dorato/gardenia met. 

289/A Rosso Alfa 

296/A Bianco divino/qhiaccio 

318/B Grigio magneslo met. 

319/B Grigio antracite met. 

394/B Bronzo bronzino met. 

466/B Blu profondo met. 

468/B Blu tornado met. 

aTS1A Blu fontana (Carabinieri) 

$SO7/A Giallo faccia tosta/lmola/corsa 

565/A Argento Alfa/Grigio argento met. 

S67/A Blu oltremare met. 

568/A Grigio canna di fucile/Titanio met. 

601 Nero Kyalami 

612/A Grigio nalto/techno met. 

620/B Grigio argentovivo met. 

651/A Grigio Stromboli/bruma met. 

660/B Grigio indaco met. 

669/A Grigio grafite met. 

805/B Nero Etna met. 

876/B Nero 1000 miglia/carbonio met. 

917/A Azzurro polizia 
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2014 

COLOR CODE 

CODICE COLORE 

106/B 

134/B 

148/A 

251/A 

252/A 

289/A 

296/A 

318/B 

319/B 

394/B 

424/B 

466/B 

468/B 

ATSIA 

5SOTIA 

565/A 

567/A 

568/A 

601 

612/A 

620/B 

651/A 

660/B 

669/A 

805/B 

876/B 

917/A 

009/A 
015/A 
017/A 
026/A 
073/A 
075/A 
837/13 
838 
839/13 
844/13 
856/13 
860/13 
862 
869 
927 
941/13 
953 
997 

COLOR NAME 

DESCRIZIONE COLORE 

Rosso alfa met. 

Rosso com one met. 

Ross0 ciliegia/ammaliatore met. 

Bianco elegante/biancospino 

Bianco dorato/gardenia met. 

Rosso Alfa 

Bianco divino/ghiaccio 

Grigio magnesio met. 

Grigio antracite met. 

Bronzo bronzino met. 

Nero ametista met. 

Blu profondo met. 

Blu tomado met. 

Blu fontana (Carabinieri) 

Giallo faccia tosta/Imola/corsa 

o Alfa/Grigio argento met. 

Blu oltremare met. 

Grigio canna di fucile/Titanio met. 

Nero Kyalami 

Grigio rialto/techno met. 

Grigio argentovivo met. 

Grigio Stromboli/bruma met. 

Grigio indaco met. 

Grigio e met. 

Nero Etna met. 

Nero 1000 miglia/carbonio met. 

izia 

TWO-TONE COLOURS / BICOLORI 

251/A + 601 

601 + 553/A 

289/A + 553/A 

+ 553/A 

601 + 289/A 

+ 601 
805/B + 318/B MATT 

106/B + 318/B MATT 

319/B + 318/B MATT 

289/A + 318/B MATT 

296/A + 318/B MATT 

601 + 318/B MATT 

319/B + 601 

106/B + 601 

318/B + 601 

289/A + 601 

296/A + 601 
289/A + 601 
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LECHLER 

2015 

Ross0 alfa met. 

Rosso co tizione met. 

Rosso co tizione met. 

Rosso ciliegia/ammaliatore met. 

Bianco 

Bianco madre met. 

Bianco e nte/biancospino 

Rosso Alfa 

Bianco divi iaccio 

io magnesio met. 

io antracite met. 

Bronzo bronzino met. 

Nero ametista met. (viola/violet 

Blu fondo met. 

Blu tornado met. 

Blu anodizzato met. 

Nero Kyalami 

io antracite met. 

Grigio rialto/techno met. 

io argentovivo met. 

basalto met. 

io magnesio opaco met. 

Bronzo met. 

Bianco lunare met. 

Nero Etna met. 

Carrara white met. 

TWO-TONE CODES / CODICI BICOLORE 
+ 

251/A + 601 

601 + 553/A 

289/A + 553/A 

468/B + 553/A 

394/B + 601 

601 + 289/A 

468/B + 601 

134/B + 316/B 

805/B + 697/B 

106/B + 897/B 

319/B + 697/B 

148/A + 697/B 

296/A + 697/B8 

601 + 697/8B 

319/B + 601 

134/B + 601 

318/B + 601 

148/A + 601 

293/A + 601 

612/A + 601 

+ 601 

hdpaintcode.com 

LECHLER S.P.A. - Color Range 2014-2015 
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LECHLER (l 
2016 
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Rosso com one met. 

Rosso com one met. 

Rosso ciliegia/ammaliatore met. 

Bianco 

Bianco ma a met. 

Bianco elegante/bian no 

Rosso Alfa 

Bianco divino/ghiaccio 

Grigio magnesio met. 

Grigio antracite met. 

Bronzo bronzino met. 

Nero ametista met. (viola/violet 

Blu tornado met. 

Blu anodizzato met. 

Giallo toti 

Grigio magnesio co met. 

Nero Kyalami 

Grigio antracite met. 

Grigio rialto/techno met. 

Grigio entovivo met. 

rigio basalto met. 

Bronzo met. 

Bianco lunare met. 

Nero Etna met. 

Carrara white met. 

ROOF - TETTO 

Nero Kyalami 

hdpaintcode.com 
LECHLER S.P.A. - Color Range 2015-2016 
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2016
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LECHLER (l 
2017 

4C
 
Sp

id
er

 

Grigio vesuvio met. 

Titanio imola met. 

Blu montecarlo met. 

Rosso monza met. 

Rosso competizione met. 

Bianco 

Bianco mad a met. 

Bianco 

Bianco trofeo met. 

Bianco el nte/bia 

Rosso Alfa 

Grigio magnesio met. 

Grigio antracite met. 

Rosso competizione met. 

Nero vulcano met. 

Grigio li met. 

Rosso alfa 

Blu tornado met. 

Blu anodizzato met. 

Giallo prototi 

Grigio magnesio 

Nero Kyalami 

Grigio antracite met. 

Grigio rialto/techno met. 

Grigio argentovivo met. 

io basalto met. 

Grigio ardesia met. 

Bianco lunare met. 

Nero Etna met. 

ROOF - TETTO 

Nero Kyalami 

hdpaintcode.com 

LECHLER S.P.A. - Color Range 2016-2017 
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2017
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LECHLER (l 
2018 

4C
 
Sp

id
er

 

Grigio vesuvio met. 

Titanio imola met. 

Blu montecarlo met. 

Rosso monza met. 

Rosso competizione met. 

Bianco 

Bianco mad a met. 

Bianco 

Bianco trofeo met. 

Bianco el nte/bia 

Bianco Alfa 

Rosso Alfa 

Grigio magnesio met. 

Grigio antracite met. 

Rosso competizione met. 

Nero vulcano met. 

Grigio li met. 

Rosso alfa 

Blu tornado met. 

Marone basalto met. 

Blu anodizzato met. 

Giallo prototi 

Grigio magnesio met. 

Nero Kyalami 

Grigio rialto/techno met. 

Grigio ntovivo met. 

io basalto met. 

Grigio ardesia met. 

Blu misano met. 

Bianco lunare met. 

Nero Etna met. 

hdpaintcode.com 
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2018
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LECHLER ( 
2019 

4C
 
Sp

id
er

 

Grigio vesuvio met. 

Titanio imola met. 

Blu montecarlo met. 

Rosso monza met. 

Rosso competizione met. 

Bianco 

Bianco trofeo met. 

Bianco Alfa 

Rosso Alfa 

Grigio magnesio met. 

Rosso competizione met. 

Nero vulcano met. 

Grigio li met. 

Rosso alfa 

Blu tornado met. 

Marone basalto met. 

Blu anodizzato met. 

Giallo prototi 

Grigio magnesio met. 

Nero Kyalami 

Grigio rialto/techno met. 

Grigio a o met. 

Grigio ardesia met. 

Blu misano met. 

Verde visconti met. 

Nero Etna met. 

hdpaintcode.com 

LECHLER S.P.A. - Color Range 2018-2019 
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2019
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LECHLER ( 
2020 

4C
 
Sp

id
er

 

Grigio vesuvio met. 

Grigio vesuvio met. 

Titanio imola met. 

Blu montecarlo met. 

Rosso monza met. 

Rosso competizione met. 

Bianco 

Bianco trofeo met. 

Bianco Alfa 

Rosso Alfa 

Grigio magnesio met. 

Rosso competizione met. 

Nero vulcano met. 

Grigio li met. 

Rosso alfa 

Blu tornado met. 

Marone basalto met. 

Blu anodizzato met. 

Giallo prototi 

Grigio magnesio met. 

Nero Kyalami 

Grigio rialto/techno met. 

Grigio argentovivo met. 

Grigio ardesia met. 

Blu misano met. 

Verde visconti met. 

Nero Etna met. 

hdpaintcode.com 

LECHLER S.P.A. - Color Range 2019-2020 
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2020

hdpaintcode.com



LECHLER (l 

Grigio vesuvio met. 

Grigio vesuvio met. 

Blu montecarlo met. 

Rosso monza met. 

Rosso com met. 

Bianco 

Bianco trofeo met. 

Bianco lunare met. 

Bianco Alfa 

Rosso Alfa 

Grigio magnesio met. 

Rosso com met. 

Nero vulcano met. 

Rosso alfa 

Blu tornado met. 

Blu anodizzato met. 

Giallo 

Grigio magnesio co met. 

Nero Kyalami 

Grigio rialto/techno met. 

Grigio entovivo met. 

Verde montral met. 

Grigio ardesia met. 

Grigio circuito met. 

Blu misano met. 

Verde visconti met. 

Nero Etna met. 

Gi
ul
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2021
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LECHLER 

Grigio vesuvio met. 

Bianco 

Bianco trofeo met. 

Bianco lunare met. 

Grigio magnesio met. 

Rosso competizione met. 

Nero vulcano met. 

Rosso alfa 

Ocral met. 

Ross0o villa d'este met. 

Blu anodizzato met. 

Grigio magnesio co met. 

Nero Kyalami 

Grigio rialto/techno met. 

Grigio a o met. 

Verde montral met. 

Blu misano met. 

Verde visconti met. 

Nero etna met. 
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